ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bộc Nhiêu, ngày        tháng 03 năm 2024

                                                                        QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ truyền thông giáo dục sức khỏe

                              CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BỘC NHIÊU

           Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015

           Căn cứ theo thông tư số 33/TT - BYT về chức năng và nhiệm vụ của TYT xã và tiêu

chí thứ 10 của bộ tiêu chí quốc gia về y tế xã.

          Xét đề nghị của trưởng Trạm Y tế xã Bộc Nhiêu.

                                                           QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1 : Kiện toàn Tổ truyền thông giáo dục sức khỏe tại Trạm Y tế xã Bộc

Nhiêu,gồm các ông,bà có tên sau:   ( có danh sách kèm )

         Điều 2 : Tổ truyền thông giáo dục sức khỏe có nhiệm vụ:

         Xây dựng kế hoạch truyền thông giáo dục sức khỏe ,tháng, quý, năm.

        Chuẩn bị đầy đủ phương tiện truyền thông, bài truyền thông theo kế hoạch truyền

thông.

         Kiểm tra, giám sát các thành viên thực hiện công tác truyền thông theo đúng lịch, làm

báo cáo truyền thông theo tháng kịp thời gửi TTYT.

        Điều 3 : Văn phòng UBND xã, Trạm y tế xã, các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận :                                                                                        CHỦ TỊCH
- Như điều 3 (TH);

- Ban chỉ đạo ( BC)

- TTYT huyện ( BC)

- Lưu: VP,TYT

                                                                                                                Lê Đình Ngà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T15:58:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T16:06:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T16:06:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-12T16:06:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!